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Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosove SH.A
Nr.30/2025

dhe Pérshkrimin e Vendit t& punés n€ KMDK SH.A. dhe bazuar né Nenin 16, pika 3.3 t& Statutit
t€ KMDK-s¢ SH.A. Kryeshefi Ekzekutiv i KMDK-sé nxjerr kété:

VENDIM

1. Korrigjohet Konkurs i Jashtém Publik me kontraté t& rregullt pér pozitén:
¢ Drejtor i Prokurimit (1 pozité)
2. Iraporton: Zevendesohet “Drejtorit t& Administratés” me “Kryeshefit Ekzekutiv”,
Shtyhet afati i pranimit t& aplikimeve deri me datén 20.02.2025 n& orén 16:00.
4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeshefi Ekzekutiv.
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ARSYETIM

Meqgé pozita éshté publikuar me gabim teknik, ku pozita sipas rregullorés aktuale i raporton
Kryeshefit Ekzekutiv dhe Jo Drejtorit t& Administrates, &shté vendosur si né dispozitiv t& keétij
vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi palét kané t& drejté ankese né Komisionin t& Ankesave
t€ KMDK-s¢ né afat prej 8 ditésh.
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